
 

Class. N° Pilote / Copilote Marque - Modèle Période Année Cat. Moyenne Féminin Points ZR Pénalités Points
Ecart /

Précéd.

 ___________________________________________________________________ Classement Moyenne Haute ___________________________________________________________________ 
1 301 BRAQUET Franck / BRAQUET Laura Peugeot 309 GTI 1980 RH H             28,0                  -                  28,0   

2 306 CRISTINI Roger / RICARD Jean Marc Autobianchi A112 1980 RH H             98,0                  -                  98,0              70,0   

3 307 MARGALET Gilles / MARGALET Annie Porsche 944 S2 1980 RH H           114,0                  -                114,0              16,0   

4 302 SAVARY David / TRAINA Joseph Citroën AX GTI 1980 RH H           175,0                  -                175,0              61,0   

5 308 GANASSI Alain / GANASSI Valérie Porsche 944 1980 RH H           178,0                  -                178,0                3,0   

6 304 FERNANDEZ Sébastien / NOEL Olivier Peugeot 205 GTI 1980 RH H           447,0                  -                447,0            269,0   

________________ 6 Equipages ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________ Classement Moyenne Intermédiaire ___________________________________________________________________ 
1 312 BOUCHARD Jean-Claude / REFFIENNA Guy Porsche CARRERA 1980 RH I             58,0                  -                  58,0   

2 311 BOSCAGLI Laurent / BOSCAGLI Andréa Lancia DELTA 1980 RH I             59,0                  -                  59,0                1,0   

3 314 BRUN Frédéric / BRUN Isabelle Peugeot 106 RALLYE 1980 RH I           141,0                  -                141,0              82,0   

________________ 3 Equipages ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________ Classement Moyenne Basse ___________________________________________________________________ 
1 315 LASSALLE Philippe / MAIZA Samia Volvo 122S 1980 RH B             42,0                  -                  42,0   

________________ 1 Equipage ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________ Classement Général Complet pour information ___________________________________________________________________ 
1 301 BRAQUET Franck / BRAQUET Laura Peugeot 309 GTI 1980 RH H             28,0                  -                  28,0   

2 315 LASSALLE Philippe / MAIZA Samia Volvo 122S 1980 RH B             42,0                  -                  42,0              14,0   

3 312 BOUCHARD Jean-Claude / REFFIENNA Guy Porsche CARRERA 1980 RH I             58,0                  -                  58,0              16,0   

4 311 BOSCAGLI Laurent / BOSCAGLI Andréa Lancia DELTA 1980 RH I             59,0                  -                  59,0                1,0   

5 306 CRISTINI Roger / RICARD Jean Marc Autobianchi A112 1980 RH H             98,0                  -                  98,0              39,0   

6 307 MARGALET Gilles / MARGALET Annie Porsche 944 S2 1980 RH H           114,0                  -                114,0              16,0   

7 314 BRUN Frédéric / BRUN Isabelle Peugeot 106 RALLYE 1980 RH I           141,0                  -                141,0              27,0   

8 302 SAVARY David / TRAINA Joseph Citroën AX GTI 1980 RH H           175,0                  -                175,0              34,0   

9 308 GANASSI Alain / GANASSI Valérie Porsche 944 1980 RH H           178,0                  -                178,0                3,0   

10 304 FERNANDEZ Sébastien / NOEL Olivier Peugeot 205 GTI 1980 RH H           447,0                  -                447,0            269,0   

________________ 10 Equipages ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________ Abandons ___________________________________________________________________ 
1 303 CAVALLO Jean Pierre / REVEL Françoise Volvo PV 544 1980 RH H           233,0                  -                233,0   

2 313 CIFFREO Jean Paul / FINOTTO Jean-Marc Fiat ABARTH 1980 RH I           418,0                  -                418,0            185,0   

3 305 RIEM Eric / ANSELMO Christophe Renault 5 TURBO 2 1980 RH H           578,0                  -                578,0            160,0   

________________ 3 Equipages ______________________________________________________________________________________________________________________________________________
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Classements finaux
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